様式
                 港湾運送事業計画変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　局長       殿
　　　　                 　       　  住　　　　所
       　　                         　氏名又は名称
　（法人にあっては、その代表者の氏名）
　下記のとおり港湾運送事業の事業計画を変更したので、港湾運送事業法第１７条第３項の規定により関係書類を添えて届出いたします。
                                     記
　１．港湾運送事業の種類
　２．条件又は期限
　３．港　　湾　（番　号）　　　　　港　（第　　種　　第　　　　号）
　４．変更の内容
　５．変更期日
　６．変更した理由　  　  別紙理由書
　７．添付書類　　　　新旧対照表